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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedure for tilbagekald
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: risikovurdering , alvor og
sandsynlighed fysiske og mikrobiologiske risici er vurderet ved
import. Konkret vejledt om skarpe forureninger som glas, metal
ol. samt f. eks. salmonelle bør vurderes med højere alvor.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning med
næringsdekleration, netto indhold, imarkedsansvarlig,
næringsdekleration på olivenolie, økologisk
(næringsdekleration er ikke opsat i tabelform, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse), tun i olie (mærket som fremvist i
opdateret version) med ingrediensliste, netto vægt, dræntet
vært, opbevaringsforskrift, fremhævelse af allergener, kiks med
ost: quid mærkning, fremhævelse af allergener, ingrediensliste,
næringsdekleration, markedsansvarlig, netto vægt, for
buttermilk squash suppe: netto indhold, ingrediensliste,
næringsdekleration, markedsansvarlig. Der kan ikke redegøres
for opbevaringsforskrift efter åbning - 3 - 5 dage på køl,
vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn,
konkret vejledt om muligheder for fastsættelse af holdbarhed
efter åbning - eks. ved forspørgsel hos producenten
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed et
led tilbage på chips
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske oliven olie, købe og salg løbende. Ingen
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anmærkninger. Konkret vejledt om mulgheder for afstemning, det er ikke sket systematisk, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (olivenolie), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation til krydskontrol. Mindre fejl i køber angivelse vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette
tilsyn
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: oliven olie. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på olivenolie vedr.
fremstilingsproces samt oprindelse, for ekstra jomfru oliven olie
Virksomheden er den orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte opfølgende
kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


